АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2022 г. №

Об утверждении графиков
выездного личного приема граждан

первым заместителем главы администрации, руководителем аппарата,
заместителями главы администрации и руководителями структурных подразделений

администрации города Рязани на 2023 год

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань:

1. Утвердить график выездного личного приема граждан первым заместителем главы

администрации, руководителем аппарата, заместителями главы администрации на 2023 год

согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Утвердить график выездного личного приема граждан руководителями

структурных подразделений администрации города Рязани на 2023 год согласно

приложению № 2 к настоящему распоряжению.

3. МКУ «УДТ города Рязани» (Юрин А.А.) обеспечить необходимые условия для

проведения указанного мероприятия, разместить графики выездного личного приема

граждан первым заместителем главы администрации, руководителем аппарата,

заместителями главы администрации и руководителями структурных подразделений

администрации города Рязани на 2023 год на соответствующих информационных стендах

МКУ «УДТ города Рязани».

4. Управлению делами аппарата администрации города Рязани (Оспенников Д.А.)

обеспечить размещение информации о графиках выездного личного приема граждан первым

заместителем главы администрации, руководителем аппарата, заместителями главы

администрации и руководителями структурных подразделений администрации города

Рязани на 2023 год на информационном стенде отдела по работе с обращениями граждан

управления делами аппарата администрации города Рязани.

5. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) разместить настоящее

распоряжение на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет

www.admrzn.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Е.Б. Сорокина

Ь
Р

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению администрации города Рязани

^2022 г. №

График
выездного личного приема граждан первым заместителем главы администрации,

руководителем аппарата, заместителями главы администрации,
на 2023 год

№
п/п

ФИО,
должность руководителя

Дата и место проведения
№
п/п

ФИО,
должность руководителя I квартал II квартал Шквартал IV квартал

1 2 3 4 5 6

1

Первый заместитель главы
администрации,
руководитель аппарата
Пустовалов Алексей
Николаевич

Московское шоссе,
д. 18, каб.7,

тел. +7(4912) 37-35-19

ул. Вознесенская,
д.51а, каб.11,

тел. +7(4912) 21-65-70

ул. Горького,
д.1, каб.40,

тел. +7(4912) 28-37-49

ул. Дзержинского,
д.10, каб.1,

тел. +7(4912) 76-47-88 1

Первый заместитель главы
администрации,
руководитель аппарата
Пустовалов Алексей
Николаевич

11.01.2023
15.00-17.00

04.04.2023
15.00-17.00

11.07.2023
15.00-17.00

17.10.2023
15.00-17.00

2

Заместитель главы
администрации
Ромодин Михаил
Дмитриевич

Московское шоссе,
д. 18, каб.7,

тел. +7(4912) 37-35-19

ул. Вознесенская,
д.51а, каб.11,

тел. +7(4912) 21-65-70

ул. Горького,
д.1, каб.40,

тел. +7(4912) 28-37-49

ул. Дзержинского,
д.10, каб.1,

тел. +7(4912) 76-47-88
2

Заместитель главы
администрации
Ромодин Михаил
Дмитриевич 09.02.2023

15.00-17.00
06.06.2023
15.00-17.00

07.09.2023
15.00-17.00

23.11.2023
15.00-17.00

3

Заместитель главы
администрации
Штевнина Надежда
Николаевна

ул. Вознесенская,
д.51а, каб.11,

тел. +7(4912) 21-65-70

ул. Горького,
д.1, каб.40,

тел. +7(4912) 28-37-49

ул. Дзержинского,
д.10, каб.1,

тел. +7(4912) 76-47-88

Московское шоссе,
д. 18, каб.7,

тел. +7(4912) 37-35-19
3

Заместитель главы
администрации
Штевнина Надежда
Николаевна 22.03.2023

15.00-17.00
21.06.2023
15.00-17.00

23.08.2023
15.00-17.00

15.11.2023
15.00-17.00

жтп:- 1—1Г

И.о. заместителя главы ул. Дзержинского, Московское шоссе, ул. Вознесенская, ул. Горького,
администрации д. 10, каб.1, д. 18, каб.7, д.51а, каб.11, д.1, каб.40,

л Федин тел. +7(4912) 76-47-88 тел. +7(4912) 37-35-19 тел. +7(4912) 21-65-70 тел. +7(4912) 28-37-49
ч- Олег Александрович 07.02.2023 17.05.2023 19.09.2023 15.12.2023

15.00-17.00 15.00-17.00 15.00-17.00 15.00-17.00

"ЖГ ЖЖТ. "ЛГТ

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к распоряжению администрации города Рязани

022 г. №

График
выездного личного приема граждан руководителями структурных подразделений

администрации города Рязани на 2023 год

№
п/п

ФИО,
должность руководителя

январь март апрель

Дата и место проведения

май июнь июль август ноябрь
10 и 12 13 14

1. I Начальник управления
экономики и цифрового
развития

С\
1П СП
СП о о о

3 й> о
X 0 «
1 о

(N
OS

+
5 н

*8 И

30.01
15.00-
17.00

ы ^ I
«? ^ •2 чо
et cs Л Z-N w cs cQ
О
X о о о
Я со О

PQ
£

OS
г-+

CD Н

КО • сб 1>
_ Г  0 0

П ^
о 2 U О Ы nQ О-
§-+.

1-1 К . О

0\

\6 s 00 00
о"

чо «S Г-» о и о с?
ь* о On д w 5 С-»
* + Он . 0) Si ео_ flj R Н

OS
00 in —. СП
0) СП

CN
5\
с--+
3 н
ю ев а

15.03
15.00-
17.00

19.04
15.00-
17.00

20.06
15.00-
17.00

04.07
15.00-
17.00

_ св О и г-~ - .Л £
п (N
5 cs4 CQ 1—(
О
33 0> о о я со о
ffl
&

OS

+
<D н

Ю ' св Г--Ьй СП I Г4 00
fit ^
о-а
sS.
§•*
t-ч С5 . 0>

ю 5 оо К оо л I о г-1-Н
ч; чо
о ^ Ьч
§
а я
6 О 6?

£

(N
On

+

12.09
15.00-
17.00

16.10
15.00-
17.00

04.12
15.00-
17.00

тпгжт: 7ИПГГТ 1Г

к >3 3
ё ъ
8 Б S

з ё Й
3 " и

3 1 й тз СО м

& I р а

и>

а>
о н и р

О)

•§

vj (Л W
О О О  о о ю

н- V— ^ Nj u> о
О О О  О О U)

к» м tO •—) L/i Ч©
О О О  о о <-* I

»— Н- S> •>J Ui ON
О О О  О О On

>—» н-» N> vl Ut 00
О О О  О О 00

М М Ю <J Ui у*
О О О  о о ю

м I—* К)
н ^ S о о О О и—

Н- N3 •—] L/1 ^/1
о о ' о о ю

ул. Дзержинского, д. 10, каб.1,
тел. +7(4912) 76-47-88

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. +7(4912) 37-35-19

ул. Вознесенская, д.51а, каб. 11,
тел. +7(4912)21-65-70

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49

ул. Дзержинского, д. 10, каб.1,
тел. +7(4912) 76-47-88

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. +7(4912) 37-35-19

ы

ёШ
й ё о ш

й w р а а в и й 5 ы 4 s ° 0
s 5 я а

•ё
й р

Н-* н-* to v] Ul ^
О О О  О О Н-»

н- Ю vj Ul О
О О О  о о ю

)—» I—» о v) ^ СЛ
о о о О О 4^

N) Ui ON
О О О  О О Ui

<1 1У1 -о
О О О  О О <1

xl Ui 4^
О О О  О О 00

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. +7(4912)21-65-70

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49

ь- I— о у* VO
О О Ь-О О О

О 1Л
о о о о

to

ул. Дзержинского, д. 10, каб.1,
тел. +7(4912) 76-47-88

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. +7(4912) 37-35-19

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. +7(4912) 21-65-70

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49

ул. Дзержинского, д. 10, каб.1,
тел. +7(4912) 76-47-88

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. +7(4912) 37-35-19

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. +7(4912) 1-65-70

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49

On

N>

оо

45

tsj

Ui 4^

Н
ач

ал
ьн

ик
уп

ра
вл

ен
ия

зе
ме

ль
ны

х
ре

су
рс

ов
и им

ущ
ес

тв
ен

ны
х

от
но

ш
ен

ий

Н
ач

ал
ьн

ик
уп

ра
вл

ен
ия

ка
пи

та
ль

но
го

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а
tsj

17
.0

1
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Вознесенская, д.51а,
каб.11,

тел. +7(4912) 21-65-70

16
.0

1
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49 u>

•sj U ^
О О О  о о to 1

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49 •к

t—* 1—' to
Н У* О О О  О О U) 1

ул. Дзержинского, д. 10, каб.1,
тел. +7(4912) 76-47-88

11
.0

4
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Дзержинского, д. 10,
каб.1,

тел. +7(4912) 76-47-88

17
.0

4
15

.0
0-

17
.0

0

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. +7(4912) 37-35-19 Os

И- ь- to —] Ul to
О О О  О О Ui 1

Московское шоссе, д. 18,
каб.7,

тел. +7(4912)37-35-19

1
27

.0
6

15
.0

0-
17

.0
0

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. +7(4912) 21-65-70 Оо

-sj сл О
О О О  О © «-J

ул. Вознесенская, д.51а,
каб.11,

тел.+7(4912) 21-65-70

1—i >—» to s] Ui ^
О О О  о о -о 1

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49 чэ

07
.0

8
15

.0
0-

17
.0

0

1

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49 •-Ч о

11
.0

9
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Дзержинского, д. 10, каб.1,
тел. +7(4912) 76-47-88

>—1 1 О ^ Ю
О О И-О О О

ул. Дзержинского, д. 10,
каб.1,

тел. +7(4912) 76-47-88

23
.1

0
15

.0
0-

17
.0

0

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. +7(4912) 37-35-19 К)

20
.1

1
15

.0
0-

17
.0

0

Московское шоссе, д. 18,
каб.7,

тел. +7(4912) 37-35-19
•»** U>

05
.1

2
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. +7(4912)21-65-70 •>4

u>

9s

Н
ач

ал
ьн

ик
уп

ра
вл

ен
ия

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
а

го
ро

да

Н
ач

ал
ьн

ик
уп

ра
вл

ен
ия

эн
ер

ге
ти

ки
и

ж
ил

ищ
но

-
ко

мм
ун

ал
ьн

ог
о

хо
зя

йс
тв

а
К)

26
.0

1
15

.0
0-

17
.0

0

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. +7(4912) 37-35-19 U)

03
.0

2
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. +7(4912)21-65-70

30
.0

3
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Вознесенская, д,51а, каб.11,
тел. +7(4912) 21-65-70

17
.0

3
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49

20
.0

4
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49 Os

н м Ы Sl о
О О О  О О U1 1

ул. Дзержинского, д.Ю, каб.1,
тел. +7(4912) 76-47-88

15
.0

6
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Дзержинского, д.Ю, каб.1,
тел. +7(4912) 76-47-88

ь-* к-* to vj Ul ю
О О О  О О ON

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. +7(4912) 37-35-19 Оо

t—i н-' н-'
•v) Ю
О О О  О О О  1

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. +7(4912) 37-35-19

н-» н- о -J •—»
О О О  О О 00 1

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. +7(4912)21-65-70 о

н-* н—* н-* sj Ul ^
О О О  о о ю 1

ул. Дзержинского, д.Ю, каб.1,
тел. +7(4912) 76-47-88

Н- Н- О
v) Ul
О О О  О о ю 1

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49 **•»*

25
.1

0
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49 >-Ч К)

14
.1

1
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Дзержинского, д.Ю, каб.1,
тел. +7(4912) 76-47-88 Ui

21
.1

2
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Дзержинского, д.Ю, каб.1,
тел. +7(4912) 76-47-88

11
.1

2
15

.0
0-

17
.0

0

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. +7(4912) 37-35-19 к*

)0 0°

Н
ач

ал
ьн

ик
1

уп
ра

вл
ен

ия
об

ра
зо

ва
ни

я
и

мо
ло

де
ж

но
й

по
ли

ти
ки

Н
ач

ал
ьн

ик
уп

ра
вл

ен
ия

тр
ан

сп
ор

та

К)

^3 Сл 00
О О О  О О и-1

ул. Дзержинского, д. 10, каб.1,
тел. +7(4912) 76-47-88

н-* t—* о <1 L/i ч©
О О О  о о к> 1

ул. Дзержинского, д. 10, каб.1,
тел. +7(4912) 76-47-88

1—» 1—* О <1 Lh 00
О О О  о о to 1

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. +7(4912) 37-35-19 •к

н- ir* to s] Ul К)
О О О  О О U) 1

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. +7(4912) 37-35-19

м м Ю <1 Lh Ul
О О О  О О 4b.

ул. Вознесенская, д.51а,
каб.11,

тел. +7(4912)21-65-70
Оч

25
.0

5
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. +7(4912)21-65-70

м м sj W Ы
О О О  О О Ui

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49 xi

22
.0

6
15

.0
0-

17
.0

0

1

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49 Со

м м Ю sj 1/1 Ul
О О О  О О --4

ул. Дзержинского, д. 10, каб.1,
тел. +7(4912) 76-47-88

18
.0

8
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Дзержинского, д. 10, каб.1,
тел. +7(4912) 76-47-88

08
.0

8
15

.0
0-

17
.0

0

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. +7(4912) 37-35-19 •-Ч о

н-» Н- К) ч! U) 00
О О О  о о ч© 1

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. +7(4912) 37-35-19

03
.1

0
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Вознесенская, д.51а,
каб.11,

тел.+7(4912) 21-65-70
Kj

22
.1

1
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. +7(4912) 21-65-70

28
.1

1
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49 U)

27
.1

2
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49

Lh

h—* К-* н-* О *"•4

Н
ач

ал
ьн

ик
уп

ра
вл

ен
ия

по
ф

из
ич

ес
ко

й
ку

ль
ту

ре
и ма

сс
ов

ом
у

сп
ор

ту

Н
ач

ал
ьн

ик
уп

ра
вл

ен
ия

до
по

лн
ит

ел
ьн

ы
х

ме
р

со
ци

ал
ьн

ой
по

дд
ер

ж
ки

и
со

ци
ал

ьн
ой

по
мо

щ
и

20
.0

1
15

.0
0-

17
.0

0

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. +7(4912) 37-35-19

12
.0

1
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. +7(4912) 21-65-70

>—' н-» н-» -О их у\
О О О  о о ю

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49

to
о о о О О U)

ул. Вознесенская, д.51 а, каб. 11,
тел. +7(4912)21-65-70

1—» н-д н—* s) Ui W
О О О  О О 1

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49

24
.0

4
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Дзержинского, д. 10, каб.1,
тел. +7(4912) 76-47-88

18
.0

5
15

.0
0-

17
.0

0

Московское шоссе, д. 18,
каб.7,

+7(4912) тел. 37-35-19

16
.0

6
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Дзержинского, д. 10, каб.1,
тел. +7(4912) 76-47-88 Оо

27
.0

7
15

.0
0-

17
.0

0
Московское шоссе, д. 18,

каб.7, тел. +7(4912) 37-35-19

13
.0

7
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. +7(4912)21-65-70

24
.0

8
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49

1—' >—• ю -~J 1Л -J
О О О  о о vo

ул. Вознесенская, д.51а, каб.И,
тел. +7(4912)21-65-70

05
.1

0
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49

04
.1

0
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Дзержинского, д. 10, каб.1,
тел. +7(4912) 76-47-88 К)

24
.1

1
15

.0
0-

17
.0

0

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. +7(4912) 37-35-19

1— н- о vJUl 00
о о !— о о ю 1

ул. Дзержинского, д. 10, каб.1,
тел. +7(4912) 76-47-88

о\

H-к U) to

Н
ач

ал
ьн

ик
от

де
ла

ап
па

ра
та

ко
ми

сс
ий

по
де

ла
м не

со
ве

рш
ен

но
ле

тн
их

и за
щ

ит
е

их
пр

ав

Н
ач

ал
ьн

ик
уп

ра
вл

ен
ия

ку
ль

ту
ры

I—» н-> •—» N) U W
О О О  О О * 1

ул. Дзержинского, д. 10, каб.1,
тел.+7(4912) 76-47-88

Ch 5\
О О О  О О N> 1

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. +7(4912) 37-35-19

10
.0

2
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. +7(4912)21-65-70 <

^ ul S
О О О  о р и)

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49

28
.0

4
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. +7(4912)21-65-70 Os

н- н- ы vl Ut
О О О  о о и» 1

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49

11
.0

5
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Дзержинского, д. 10, каб.1,
тел. +7(4912) 76-47-88 XI

и-» н-» N) vj и» 00
О О О  О О ON

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. +7(4912) 37-35-19 Со

18
.0

7
15

.0
0-

17
.0

0
1

ул. Дзержинского, д. 10, каб.1,
тел. +7(4912) 76-47-88 45

1—1 н-» j—|» si J/l °
О О О  О О 00

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. +7(4912) 37-35-19

30
.0

8
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. +7(4912) 21-65-70 *"•41

29
.0

9
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49

19
.1

0
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. +7(4912)21-65-70 К)

16
.1

1
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912)28-37-49

30
.1

1
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Дзержинского, д.10, каб.1,
тел. +7(4912) 76-47-88 ^"•«4 U)

14
.1

2
15

.0
0-

17
.0

0

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. +7(4912) 37-35-19 •к

_i

t—* Ui t—*

Н
ач

ал
ьн

ик
ко

нт
ро

ль
но

-
ан

ал
ит

ич
ес

ко
го

уп
ра

вл
ен

ия
ап

па
ра

та
ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

Н
ач

ал
ьн

ик
уп

ра
вл

ен
ия

об
щ

ес
тв

ен
ны

х
от

но
ш

ен
ий

ап
па

ра
та

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
*4)

25
.0

1
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Дзержинского, д.10, каб.1,
тел. +7(4912) 76-47-88

27
.0

2
15

.0
0-

17
.0

0

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. +7(4912) 37-35-19

н-» н-* О s) и
О О О  О О N)

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел+7(4912) 37-35-19

н-4 » о si U\ н-
О О О  О О U) 1

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. +7(4912) 21-65-70

1 nJ о
О О О  О О 4^

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел.+7(4912) 21-65-70 Os

м М К)
О О О  О О

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49

31
.0

5
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49

21
.0

6
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Дзержинского, д.10, каб.1,
тел. +7(4912) 76-47-88 Оо

26
.0

7
15

.0
0-

17
.0

0
ул. Дзержинского, д.10, каб.1,

тел. +7(4912) 76-47-88

12
.0

7
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Дзержинского, д.10, каб.1,
тел. +7(4912) 76-47-88

t— •— N) si W Ю
О О О  О О 00 1

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. +7(4912) 37-35-19

16
.0

8
15

.0
0-

17
.0

0

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. +7(4912) 37-35-19 О

24
.1

0
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. +7(4912)21-65-70

11
.1

0
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. +7(4912) 21-65-70 к>

и-» 1—» N) vl Ю
О О Н-О О н -1

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49

15
.1

1
15

.0
0-

17
.0

0

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. +7(4912) 28-37-49 •s u>

о©